________________________________________________________________________________

Centro Político Administrativo – Caixa Postal 10.020 – CEP 78.049-918        CUIABÁ-MT

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO

ESTADO DE MATO GROSSO

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL 01/2016

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MATO GROSSO –
CRM-MT, entidade de fiscalização da profissão médica, criado pela Lei n.°
3268/1957 e regulamentado pelo Decreto n.° 44.045 de 19 de julho de 1958,
inscrito no CNPJ/MF sob o n.° 03.008.521/0001-83, com sede em Cuiabá-
MT, na Rua ”E”, s/n° - Centro Político e Administrativo, entidade
PROMOTORA e ORGANIZADORA, torna público que fará realizar LICITAÇÃO
nos seguintes termos:

MODALIDADE: Pregão Presencial – Menor Preço

OBJETO DA LICITAÇÃO: O objeto da presente licitação é a escolha da
proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada em
serviços de Assessoria Contábil e Financeira para o Conselho Regional de
Medicina do Estado de Mato Grosso, conforme descrição contida no Termo
de Referência.

DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 15/02/2016
15:00hs

LOCAL: Sede do Conselho Regional de Medicina do Estado do Mato Grosso

INFORMAÇÕES E AQUISIÇÃO DO EDITAL: O referido Edital estará
disponível na sede do CRM-MT  sito à Rua E, s/nº - Centro Político
Administrativo, nesta Capital e na página do CRM MT:
http://www.crmmt.cfm.org.br e qualquer informação,  deverá ser
solicitada à Comissão Permanente de Licitação pelos telefones: (65) 3612-
5404 (65) 3612-5407 e (65) 3612-5417.

   Cuiabá - MT, 26 de janeiro de 2016

  Sidneiva Maria Nette Soares        André da Silva Rodrigues
    Presidente CPL                      Membro CPL

  Sávia Cistina Teixeira de Carvalho
                                                Membro CPL